1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA  MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 65 DE 2011.
No artigo 4º  onde se lê  Secretarias Municipais, leia-se  DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS,.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli”, em  13 de Junho de 2011.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP